



## MUNICIPIO DE CEDRAL SAN LUIS POTOSI

**Auxiliares de Cuentas del 01/abr/2020 al 30/jun/2020**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-15-S1001 a la 8270-15-S1014-01-4451-1)**

Fecha y 13/oct/2020

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de Impresión 11:44 a.m.

(campo: 'Cuenta' Contiene '4411')

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-15-S1001						SALUD A LA PERSONA	\$52,767.46	\$0.00	\$190,986.84
8270-15-S1001-01						TESORERIA	\$52,767.46	\$0.00	\$190,986.84
8270-15-S1001-01-4411						Ayudas sociales a personas	\$52,767.46	\$0.00	\$190,986.84
<b>8270-15-S1001-01-4411-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$52,767.46</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$190,986.84</b>
E00136	02/04/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		510		F-71698C, APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIOS CLINICOS A PERSONA DE ESC	\$300.00	\$0.00	\$138,519.38
C00198	02/04/2020	MINERVA YUNUEND CAF		512		GP Folio: 81 (F-63941CE394D0, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO PARA	\$9,151.00	\$0.00	\$147,670.38
C00217	27/04/2020	ADRIAN NATIVIDAD AGU		516		GP Folio: 88 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO PARA REALIZACION DE	\$1,000.00	\$0.00	\$148,670.38
E00141	27/04/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		517		APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS MEDICOS A PERSONA DE ES	\$500.00	\$0.00	\$149,170.38
C00220	28/04/2020	FRANCISCO JAVIER SOT		309		GP Folio: 90 (F-5437658b772e-776169fdbe, APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA	\$4,012.76	\$0.00	\$153,183.14
C00222	28/04/2020	DISTRIBUIDORA MEDICA		TRANSF-137		GP Folio: 91 (F-4AD71FCB54F0, ASISTENCIA SOCIAL, COMPRA DE MEDICAMENT	\$15,300.10	\$0.00	\$168,483.24
E00149	06/05/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		317		APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS MEDICOS, A PERSONA DE ES	\$1,000.00	\$0.00	\$169,483.24
C00257	06/05/2020	FRANCISCO JAVIER SOT		321		GP Folio: 109 (F-63cf9bf00e51, APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS	\$7,873.56	\$0.00	\$177,356.80
E00159	12/05/2020	EUDOXIO MENDOZA ZAM		TRANSF-137		F-F170A5DC, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA SOLVENTAR	\$250.00	\$0.00	\$177,606.80
E00159	12/05/2020	EUDOXIO MENDOZA ZAM		TRANSF-137		F-AD0506B, MEDICAMENTO PARA BRINDAR PRIMEROS AUXILIOS A LOS ADUL	\$1,740.00	\$0.00	\$179,346.80
C00283	12/05/2020	ROBERTO CARLOS JIME		521		GP Folio: 121 (F-1D89E2B75746, APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE MEDIC	\$1,082.04	\$0.00	\$180,428.84
C00288	18/05/2020	MARIA SAUCEDA PADRC		523		GP Folio: 126 (F-849FA92BBD26, APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTO	\$5,000.00	\$0.00	\$185,428.84
E00169	21/05/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		333		F-83291166, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA SOLVENTAR C	\$450.00	\$0.00	\$185,878.84
E00169	21/05/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		333		APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA SOLVENTAR	\$300.00	\$0.00	\$186,178.84
E00169	21/05/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		333		APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA SOLVENTAR	\$500.00	\$0.00	\$186,678.84
E00178	25/05/2020	FABIOLA RODRIGUEZ RC		336		F-8fc494fdc6e5, ASISTENCIA SOCIAL, COMPRA DE PAÑALES PARA APOYO A PE	\$1,508.00	\$0.00	\$188,186.84
C00299	26/05/2020	ANTOLINA MATA CASILL		337		GP Folio: 132 (ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GA	\$1,000.00	\$0.00	\$189,186.84
E00183	04/06/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		527		APOYO A PROMOTORAS DE BIENESTAR CON MATERIAL PARA ELABORACION	\$600.00	\$0.00	\$189,786.84
C00336	15/06/2020	MANUEL CRUZ TORRES		535		GP Folio: 155 (ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GA	\$1,200.00	\$0.00	\$190,986.84
8270-15-S1002						AYUDA EN DEPORTE	\$0.00	\$0.00	\$52,582.97
8270-15-S1002-01						TESORERIA	\$0.00	\$0.00	\$52,582.97
8270-15-S1002-01-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$52,582.97
<b>8270-15-S1002-01-4411-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,582.97</b>
8270-15-S1004						ASUNTOS RELIGIOSOS Y OTRAS MANIFESTACIONES SOC	\$8,907.46	\$0.00	\$8,907.46



# MUNICIPIO DE CEDRAL SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr/2020 al 30/jun/2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-15-S1001 a la 8270-15-S1014-01-4451-1)

(campo: 'Cuenta' Contiene '4411')

Fecha y 13/oct/2020

hora de Impresión 11:44 a.m.

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha				Cargos	Abonos	Saldos
8270-15-S1004-01								
			TESORERIA			\$8,907.46	\$0.00	\$8,907.46
8270-15-S1004-01-4411			Ayudas sociales a personas			\$8,907.46	\$0.00	\$8,907.46
<b>8270-15-S1004-01-4411-1</b>			<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>			<b>\$8,907.46</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,907.46</b>
	C00298	25/05/2020	MERCANTIL DE LA ROSA	TRANSF-13	GP Folio: 131 (F-ec956727d533, APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION I	\$8,907.46	\$0.00	\$8,907.46
8270-15-S1005			AYUDA EN EDUCACION BASICA			\$0.00	\$0.00	\$2,650.00
8270-15-S1005-01			TESORERIA			\$0.00	\$0.00	\$2,650.00
8270-15-S1005-01-4411			Ayudas sociales a personas			\$0.00	\$0.00	\$2,650.00
<b>8270-15-S1005-01-4411-1</b>			<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,650.00</b>
8270-15-S1012			AYUDA A GRUPOS VULNERABLES			\$27,400.05	\$0.00	\$142,561.03
8270-15-S1012-01			TESORERIA			\$27,400.05	\$0.00	\$142,561.03
8270-15-S1012-01-4411			Ayudas sociales a personas			\$27,400.05	\$0.00	\$142,561.03
<b>8270-15-S1012-01-4411-1</b>			<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>			<b>\$27,400.05</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$142,561.03</b>
	E00143	29/04/2020	CENTRO COMERCIAL BC	TRANSF-13	F-66CF314E68EF, COMPRA DE INSUMOS PARA OFRECIMIENTO DE ALIMENTOS	\$17,594.45	\$0.00	\$132,755.43
	E00150	06/05/2020	MARIA JOSEFINA ZAVAL	318	F-226B9FA8-8CDDD8D-57C10B56, REEMBOLSO DE GASTOS A ENCARGADA DE	\$1,983.60	\$0.00	\$134,739.03
	C00268	12/05/2020	IRIS DEL CARMEN JIMEN	TRANSF-13	GP Folio: 114 (F-6CB99D2128B7, APOYO CON INSUMOS PARA PREPARACION DI	\$1,872.00	\$0.00	\$136,611.03
	E00165	20/05/2020	MANUEL MALDONADO L	TRANSF-13	F-19550D2E, GARRAFONES PARA ESTANCIA DE DIA EN BENEFICIO DE LOS AC	\$2,550.00	\$0.00	\$139,161.03
	E00169	21/05/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C	333	F-87741E4, GAS PARA APOYO A CAMPAMENTO DE ELEMENTOS DEL EJERCITC	\$600.00	\$0.00	\$139,761.03
	C00297	22/05/2020	CRUZ VELAZQUEZ PEDR	334	GP Folio: 130 (APOYO ECONOMICO A LA COMUNIDAD DE SAN MATEO, PARA PA	\$2,800.00	\$0.00	\$142,561.03
8270-15-S1013			AYUDA EN ASISTENCIA SOCIAL			\$212,157.51	\$0.00	\$240,657.84
8270-15-S1013-01			TESORERIA			\$212,157.51	\$0.00	\$240,657.84
8270-15-S1013-01-4411			Ayudas sociales a personas			\$212,157.51	\$0.00	\$240,657.84
<b>8270-15-S1013-01-4411-1</b>			<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>			<b>\$212,157.51</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$240,657.84</b>
	E00138	14/04/2020	JOSE RAUL PUENTE COI	TRANSF	F-17FD4466, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA BRINDAR ASISTENCIA SOCIAL	\$18,172.09	\$0.00	\$46,672.42
	C00208	16/04/2020	MARIA DEL CARMEN RAI	514	GP Folio: 85 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCAS	\$2,500.00	\$0.00	\$49,172.42
	C00228	28/04/2020	PATRICIO VILLANUEVA L	TRANSF-13	GP Folio: 92 (F-D6210B29AA97, APOYO CON MATERIAL PARA CONSTRUCCION I	\$90,660.01	\$0.00	\$139,832.43
	E00156	08/05/2020	JOSE RAUL PUENTE COI	TRANSF-13	F-1B1056C7441A, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA BRINDAR ASISTENCIA S	\$11,362.78	\$0.00	\$151,195.21
	E00156	08/05/2020	JOSE RAUL PUENTE COI	TRANSF-13	F-1B1056C7441A, CONSUMO DE COMBUSTIBL EN RECORRIDOS DE LA AMBUL	\$17,120.00	\$0.00	\$168,315.21



**MUNICIPIO DE CEDRAL  
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/abr/2020 al 30/jun/2020**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-15-S1001 a la 8270-15-S1014-01-4451-1)**

(campo: 'Cuenta' Contiene '4411')

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 13/oct/2020  
11:44 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Movimientos del Periodo			Cargos	Abonos	Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00164	18/05/2020	ISIDORO MENDOZA ZAM			TRANSF-136	F-600A402AF-D553C8D9, APOYO CON MATERIALES A PERSONAS DE ESCASOS	\$7,138.00	\$0.00	\$175,453.21
C00290	19/05/2020	ARMANDO DE LEON MA			329	GP Folio: 127 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GA	\$2,500.00	\$0.00	\$177,953.21
E00166	20/05/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-136	F-AB0F7A515C51, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA BRINDAR ASISTENCIA S	\$10,177.23	\$0.00	\$188,130.44
E00167	21/05/2020	MARGARITA LEIJA CAMA			TRANSF-136	F-7634EFC1, APOYO CON MAQUINARIA PARA REALIZAR TRABAJOS EN LA COI	\$19,000.00	\$0.00	\$207,130.44
C00296	21/05/2020	EDUARDO CAMARILLO T			331	GP Folio: 129 (ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE TOMA	\$5,000.00	\$0.00	\$212,130.44
E00171	26/05/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			338	F-9BFF3B4-9E5F40F, GAS PARA APOYO A ELEMENTOS DE LA GUARDIA NACIOI	\$1,152.40	\$0.00	\$213,282.84
E00171	26/05/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			338	APOYO ECONOMICO PARA REHABILITACION DE VIVIENDA A PERSONA DE ESC	\$500.00	\$0.00	\$213,782.84
C00304	28/05/2020	BLANCA PATRICIA VARE			343	GP Folio: 134 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA TRASLADO	\$1,230.00	\$0.00	\$215,012.84
E00176	28/05/2020	PATRICIO VILLANUEVA L			TRANSF-146	F-DACC9F745, APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION DE VIVIENDA A F	\$3,000.00	\$0.00	\$218,012.84
E00176	28/05/2020	PATRICIO VILLANUEVA L			TRANSF-146	F-DACC9F745, APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION DE CALLES EN L	\$6,475.00	\$0.00	\$224,487.84
C00308	29/05/2020	ROSA MARIA TEJEDA MI			344	GP Folio: 136 (F-D43B07F36751, APOYO PARA TRASLADO A LA CIUDAD DE MON	\$2,000.00	\$0.00	\$226,487.84
C00321	02/06/2020	CRUZ VELAZQUEZ PEDR			350	GP Folio: 147 (APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN MATEO CON PAGO DE MANO I	\$2,800.00	\$0.00	\$229,287.84
E00183	04/06/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			527	F-B9BFF3B4, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE	\$570.00	\$0.00	\$229,857.84
E00183	04/06/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			527	F-87741E4, APOYO CON GAS L.P. A PERSONAL DE LA SEDENA QUE REALIZA R	\$600.00	\$0.00	\$230,457.84
C00327	08/06/2020	CRUZ VELAZQUEZ PEDR			353	GP Folio: 148 (APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN MATEO CON PAGO DE MANO I	\$2,800.00	\$0.00	\$233,257.84
C00330	10/06/2020	MARIA TRINIDAD SANCH			356	GP Folio: 149 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURS	\$1,500.00	\$0.00	\$234,757.84
C00331	10/06/2020	CAMERINA YAÑEZ VELA			529	GP Folio: 150 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURS	\$2,000.00	\$0.00	\$236,757.84
C00332	11/06/2020	CRUZ VELAZQUEZ PEDR			530	GP Folio: 151 (APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN MATEO CON PAGO DE MANO I	\$2,800.00	\$0.00	\$239,557.84
E00190	12/06/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			531	F-7D5537A, DF2076, APOYO CON GAS L.P. A PERSONAL DE SEDENA QUE DA R	\$1,100.00	\$0.00	\$240,657.84
C00344	19/06/2020	CRUZ VELAZQUEZ PEDR			539	GP Folio: 159 (APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN MATEO CON PAGO DE MANO I	\$2,800.00	\$0.00	\$243,457.84
C00360	19/06/2020	CRUZ VELAZQUEZ PEDR			539	Cancelación GP Folio: 159 (APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN MATEO CON PAGC	-\$2,800.00	\$0.00	\$240,657.84
<b>Total :</b>							<b>301,232.48</b>	<b>0.00</b>	<b>638,346.14</b>